<sup>τῶν παννυχίδων τῆς α. ἐβδομάδος τῶν νησεῶν</sup>  
ἢτοι τῆς τεσσαρακοσῆς.

τῇ β.	Εὐαγγέλιον	λουκᾶ	ρε.
τῇ γ.	.	ματθαίου	ις.
τῇ δ.	.	.	ιζ. 4)
τῇ ε.	.	λουκᾶ	νε.
τῇ παραπομῆ.	Εὐαγγ.	ἰωάννου	ν.

sa? Quod haec Chrysostomus non esset interpretatus. De quorum ergo locorum difficultate interpretes dubii sunt, vel quae in interpretatione non attingunt, ea eam ob causam excludenda sunt? Quae crisis?

4) Εν ἄλλοις εἰς τὴν ἀυτὴν ημέραν ἔνερον μάρκου κιφάλαιον γένεται.

Αρχή